муниципальЕое автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЬ 48 г. Челябинска>>
МАДОУ (ДС.NЬ 48 г. Челябинско>

прикАз

25.05.2023

| О подготовке и проведении семинарадля
_l

работников МАЩОУ по вопросам организации
летней оздоровительной работы с детьми

N9 05-01/188

в связи с началом летнего оздоровительного сезона, с целью обеспечения
методическими рекомендациями и пособиями сотрудников мА доу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Велицкой Е.Н., Корнеевой Н.Г. подготовить и провести
семинар по вопросам организации летней оздоровительной работы на тему: кСтупени в
лето). Срок ло 05 июця 202З rода.

2. Воспитателям всех возрастных групп провести защиту планов работы на летний
оздоровительный период.

3. Контроль за исполнением прика:}а в основном здании возложить на заместителя
заведующего по УВР Мартынову Е.В., в структурном подрЕlздолении возложить на
руководителя структурного rrодра:}деления Юрпа-lrову А.А.

инска)) О.А. Бура

4?/'/-r,*7а";"оа* € а1щ с rr)

/s.pl '-'а в l- л"qо о

ýsý""9:-\'{;

#;iW€ф
*iТц "л;-Р:t

,л/

#-!J*i*ry

( Ш//rр,и/, Z,)
(u-Дй-д" ид
/,tla *nuto,rlri о2 -С_,/

'/ф*по. .u,&l'/Ье-Фчu,*/^ /.r/frl
ию

,LLссuъ.ОL{-kОбц й.h
-krrЪаrr"е Qцueй k //Э

Lur"ncc,ba_ Ар
(OLurr,*, J П

J
/

Wrr
РO-r/^дп_А ,h

fuWЪ

".,ШЙ
Jепяrrfu-lъ

&

9й

{,r"*rr П#
\\\-"**\\

		2023-06-09T09:56:26+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. Челябинска"